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  www.vallakratraffen.com                Vallåkraträffen 17-18 augusti 2024



TRÄRATTAR

•MÄSS
PR

IS
ER

• M

ÄSSPRISER • MÄSSPRISER
•M

ÄSSPRISER

795:-

AC-PÅFYLLNING

•MÄSS
PR

IS
ER

• M

ÄSSPRISER • MÄSSPRISER
•M

ÄSSPRISER

479:-

SPIKES

•MÄSS
PR

IS
ER

• M

ÄSSPRISER • MÄSSPRISER
•M

ÄSSPRISER

995:-

VINDAVVISARE

•MÄSS
PR

IS
ER

• M

ÄSSPRISER • MÄSSPRISER
•M

ÄSSPRISER

595:-

Du hittar oss i hangaren med
mässpriser och grymma bilar!

  www.vallakratraffen.com                Vallåkraträffen 17-18 augusti 2024

ENTRÉPRISER: 
Dagsbiljett: 220 kr 

Tvådagarsbiljett: 380 kr 
Barn upp till 15 år gratis

www.vallakratraffen.com

KÖP BILJETT
DIREKT!

1982-2024
PRENUMERATION & LÄSARSERVICE 
Programtidningen distribueras som bilaga till 
prenumeranter av Bilsport, Bilsport Classic, 

Nostalgia, Traktor (Skåne), Fyndbörsen och Trailer 
(Skåne). Trycks i 32.000 ex. 

FÖRLAGSLEDNING
Ansv. utgivare: Stig L. Sjöberg, Förlags AB 

Albinsson & Sjöberg, Box 529, 371 23 Karlskrona. 
Tel. 0455-33 53 25.

FÖRETAGSANNONSER
Annonser: Per Östman, 

Excelsus Media AB, Tel. 0705-14 50 80. 

TRYCK
Stibo Complete, Vimmerby.

FOTO
Mattias Larsson, Bilsport.

Bo Lundvang, Sportbilen Media Sverige AB
Björn Östman

PRODUKTION
Programtidningen är producerad av 
Björn Östman, Excelsus Media AB 

Tel. 0733-74 36 74.
E-post: bjorn@excelsusmedia.se

VÄGBESKRIVNING
Vallåkraträffen hålls på Enoch Thulins 

flygplats mellan Helsingborg och 
Landskrona. 

Adress:
Norra Viarpsvägen
261 92 Landskrona

facebook.com/vallakratraffen

instagram.com/vallakratraffen/

Välkommen till Vallåkraträffen 
17-18 augusti! Äntligen är det dags
för den årliga höjdpunkten inom
bilbyggarglädjen – Vallåkraträffen
på Enoch Thulins flygplats och i år
är det den 42:a träffen i ordningen
– en imponerande tradition! Det är
en helg som berör, engagerar och
förenar motorentusiaster från hela
norra Europa och även i år väntar
spännande nyheter. Vallåkraträffen,
bjuder in till en spektakulär
samling ombyggda, stylade, och
originalrenoverade europeiska &
japanska bilar. Dessutom får man
inte missa målgången av
Lergökarallyt och pärlorna i
Sundets Pärla, veteranlastbilsträffen.

För den som har byggt om en 
amerikansk bil har vi i år en helt ny 
klass, ”American Street Custom” 
där vinnaren förutom stor pokal 
och priser från TurtleWax även 
vinner en resa till Grand National 
Roadster Show i USA! 

Ett nytt tillskott på årets träff är 
deltagare från Litauen, vilket 
ytterligare förstärker den interna-
tionella atmosfären. ”Hot Roads” 
som klubben kallar sig kommer 
med hela 11 ombyggda och stylade 
bilar. Förutom de fantastiska 
bilarna kommer det bli att bli stunt 
& driftingshow, en 

Björn Östman

Internationell atmosfär på 
Vallåkraträffen!

underhållningsupplevelse av sällan 
skådat slag. Det blir uppvisning med 
både bilar, motorcyklar och ATV – 
en show du verkligen inte får missa. 

Bilsport fortsätter satsningen på 
tävlingen ”Bilsport Årets Bygge”, 
som kulminerar i en stor final under 
söndagen med ett imponerande 
prisbord. Vparts bidrar också till 
spänningen genom att skänka 
45.000 kr till de tre bästa i kategorin 
Sveriges Häftigaste Volvo och fyller 
även en hel hangar med Volvobilar. 
Glöm inte att spana in alla fina 
erbjudanden under helgen bland de 
120 företag som är på plats. 
Företagsgatan är över en kilometer 
lång. 

Ta med familjen eller en vän och 
njut av sommaren på bästa sätt. 
Passa även på att avnjuta en god bit 
mat på “Street Food Festival” med 
stor variation av foodtrucks. Här 
finns mat för alla. Kolla in alla 
häftiga byggen i olika stilar och ha 
kul under bilbyggarglädjens 
höjdarhelg!
Vi ser fram 
emot att träffa 
dig på 
Vallåkraträffen 
– en helg fylld
av motorupp-
levelser!

Vägbeskrivning och karta 
hittar du på hemsidan!
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STUNTSHOW & 
DRIFTING!
Några av landets yngsta förare kommer att bjuda på häftiga 
uppvisningar med både driftingbilar, ATV och motorcyklar!

SHOWTIME

Under söndagen kommer det att bjudas på olika typer av uppvisningar på Autoglym Showtime Arena ute på
flygrakan. 

Western Chaos som är Nordens största extremsports-
grupp kommer att bjuda på en häpnadsväckande show. 
Grundaren Johan Hellberg som är proffessionell 
freestyle-åkare kommer att göra de mest spektakulära 
tricks du kan tänka dig. Tillsammans med Viktor Kjell 
ser du luftakrobatik du aldrig trodde var möjlig. Ni 
kommer också få se Nordens yngsta stuntåkare 
Alexmoto endast 15 år gammal, utföra fartfyllda stunt- 
trix på sin sporthoj. Han kommer även att köra drifting 
på hoj tillsammans med Espen Rohde som kör  BMW. 
Espen är, endast 18 år gammal, norsk mästare i drifting.. 

Det blir en rykande show med en spektakulär avslutning 
med backflip i en ATV ca 8 meter upp i luften. Missa 
inte showerna! 

Autoglym Showtime Arena

Showtime I & II
10.00 & 14.00 söndag!
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Under söndagen kommer det att bjudas på olika typer av uppvisningar på Autoglym Showtime Arena ute på
flygrakan. 

NYHET

Ny klass på Vallåkraträffen
”American Street Custom”!
På allmän begäran öppnar vi upp en ny klass på Vallåkraträffen. 
Klassen är för alla körbara ombyggda amerikanska bilar t.ex. 
muskelbilar, Pro-Street look, Hot Rods och kreativt ombyggda 
amerikanska bilar. Alla bilarna måste vara körbara då det är rullande 
prisutdelning under söndagen med start 16.00. Vinnaren får förutom 
en stor pokal ett presentkort på 15.000 kr till Grand National 
Roadster Show i USA från stolta sponsorn TurtleWax samt 
förstklassiga bilvårdsprodukter. Anmälan görs via hemsidan, 
välkommen med din anmälan! 

Kända profilen Johan Eriksson är en 
av domarna i nya klassen. Johan 
kommer även vara guide i USA till den 
som vinner. 

VINN RESA
Official PartnerTILL
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Denna klass är avsedd för fordon som är byggda med inspira-
tion från 80-talets Vallåkra-stil. Du kanske minns ikoniska 
byggen som Leif Mellbergs måsvinge Saab ”Blue Spirit”, 
Håkan ”Molle” Molins 142 eller Mats Thollanders superlåga 
PV. Förväntningarna är återigen höga på att få se många 
fantastiska custombyggen på plats. Flera entusiaster har redan 
anmält sitt intresse. För de som deltar finns chansen att vinna 
”Vallåkra Custom Retro-klassen”. Anmälan sker via hem-
sidan. vallakratraffen.com

MISSA INTE!
Parad på flygrakan 

under söndagenSUPER SWEDE
Tommy Svensson återupplivar legenden
Tommy Svensson kunde inte släppa idén om Bengt Wilhelmssons Vallåkra-
PV Super Swede. Eftersom originalet var försvunnet beslöt han sig för att 
återskapa en replika av den. Se den färdiga versionen på Vallåkraträffen den 
17-18 augusti!

Vallåkraträffen bjuder in alla fina bilar i 
80-talsstuk till ”Vallåkra Custom Retro”
klassen.

NYHETER
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MEDÅKNINGAR!
Rekord i antal hästkrafter
Har du hört talas om King Kong Porschen? Om du inte redan har hört talas om den så kommer du 
garanterat veta vilken bil det handlar om efter årets medåkningar. Porschen är en brutalt ombyggd 
Porsche 911 Turbo S med 1700 hk. Det är en av alla bilar som GoBil kommer att ta med sig. Sten Jarl 
som ägnat hela sitt liv åt racing tar med sig bland annat en BMW M3 

GTS. På träffen kan du alltså 
åka med i din drömbil när du 
skänker en slant till Lions Club 
Vallåkra-Rydebäck. Alla pengar går 
oavkortat till bl.a. Barndiabetes-
fonden, jordbävningskatastrofer, 
handikappverksamhet och 
flyktinghjälp i Ukraina. 

Ingen förhandsbokning, håll dig 
framme när det är dags, se tider i 
programmet. Vågar du åka med? 
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Naturligtvis kommer Sveriges Häftigaste Volvo att krönas i 
stor final på Vallåkraträffens söndag. Denna tävling, som har 
en enorm prestige och lockar entusiaster från hela landet, 
har genom åren vunnits av många kända bilbyggare. Vparts 
satsar stort på landets Volvobyggare och skänker hela 45.000 kr 
som fördelas på de tre främsta platserna. Förutom presentkort hos 
VParts får vinnaren även en inbjudan till Custom Motor Show på 
Elmia och Norges största motormässa, Oslo Motor Show, samt 
den största pokalen. I tävlingen väljer juryn ut bilar från olika 
Volvoklasser som sedan blir finalister. Därefter röstar juryn,  
bilbyggare och besökare fram de tre vinnarna. Missa inte chansen 
att låta din Volvo bli Sveriges Häftigaste Volvo 2024 - anmäl dig 
till Meguiars Show’n Shine area via hemsidan direkt för att få 
möjlighet att delta. Besök vallakratraffen.com för mer information.

TÄVLA & VINN!

Regler Sveriges Häftigaste Volvo
Bilen ska ha motor och chassi/kaross från Volvo 
samt vara körbar.

FINAL I SVERIGES 
HÄFTIGASTE VOLVO

Här är några Volvo som redan har anmält sig till Meguiars Show’n Shine area.

MEDÅKNINGAR!
Rekord i antal hästkrafter!

45.000 kr 
i potten från Vparts!
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Bilsport Årets Bygge avgörs!
NYHETER

Stor prispott! 
Till Bilsport Årets Bygge är det 
en gigantiskt stor prispott till 1-3 
pris, som kan bli ännu större! 

-  Presentkort 10.000 kr på fälgar från 
Imaz Wheels eget sortiment
-  Fyra stycken Point S däck från 
Däckteam
-  Presentkort på 5.000 kr från SC 
Styling.
- Tre stycken CTEK CS One laddare.
-  Presentkort 4.500 kr på rostfritt 
avgassystem Ferrita.
-  Plats på Oslo Motor Show med 
vinnarbilen hösten 2024 och
på Custom Motor Show 2025.
-  Motorolja från Gulf.
-  Bilsvårdsprodukter från Sonax 
Bilvård.
-  Brandsläckare från Bilsport & MC 
Specialförsäkringar.

Vill du också skänka priser? Kontakta
Björn Östman, info@vallakratraffen.com

Vem har utmärkt sig med de mest kreativa innovationerna? Vem har verkligen 
skilt sig från mängden? Och vem har lämnat det största intrycket under året 
2024? På Vallåkraträffen utses Årets Bygge. Det är möjligt att det är just din bil som tar 
plats högst upp på prispallen!

Vinnare av Årets Bygge 2023, Christian 
Magass, Infiniti G37S, Göteborg. 

Koenigsegg Automotive är ett av många företag som 
kommer att vara på plats hela helgen, passa på att kolla 
in deras supersportbil eller sök jobb. Till sin nya fabrik 
söker de efter duktiga medarbetare inom fordonsindus-
trin. Förutom Koenigsegg så kommer även Ängelholms 
gymnasieskola, som storsatsar på ungdomar, att vara på 
plats. Ta med ditt CV och ta chansen att söka jobb på 
plats, här finns flera bra möjligheter till bra utbildning 
och arbete då många skolor är på plats. 

Bilsport Årets Bygge 2024 i korthet
Alla märken och byggstilar är välkomna, tävlingen avgörs efter jurybedömning under 
Vallåkraträffen, 17-18 augusti. Anmäl din bil idag genom att skicka ett mejl till arets-
bygge@bilsport.se och förklara varför just din bil ska vinna. Kom ihåg kontakt-
uppgifter, och en eller flera bilder på din bil är också ett måste. Självklart kan du även 
tipsa oss om någon annans bil som du tycker är Årets Bygge 2024.

Premiärvisa ditt bilbygge!
Loppet är inte kört om du inte hinner anmäla dig till tävlingen. Du kan 
komma till Vallåkraträffen med andan i halsen, senast klockan 09.00 på 
söndagen. Då bestämmer sig juryn för vem – eller vilka – som får 
wildcardplats i tävlingen.

Storsatsning på utbildning 
och arbetskraft

Sveriges Häftigaste 
A-Traktor/EPA
Det blir stor final på söndagen för framtidens 
bilbyggare då hela 10 byggen tar plats i finalen. 
Där röstar sedan besökarna, juryn och bilbyg-
garna fram 1-3 pris. Alla finalisterna får en 
minnesplatta. Vinnaren får förutom pokal och 
fina priser även en plats på Custom Motor Show 
på Elmia, påsken 2025. Vill du få chansen att 
vinna priser ska du anmäla dig via hemsidan. 
Juryn väljer ut de finaste bilarna som får stå på 
Show’n Shine area. Du som har en EPA/A-
traktor, vi ses den 17-18 augusti! 
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”Sveriges Häftigaste Volvo”. Dessa finalister får par-
kera sina bilar i finalhagarna där juryn, bilbyggare 
och besökare sedan röstar fram pristagarna. Som 
avslutning på dagen sker en stor, rullande prisutdel-
ning vid rampen bredvid scenen, där över 100 
showbilar visas upp för publiken. Om du ännu inte 
har anmält dig är det hög tid att göra det! Anmälan 
sker via hemsidan: vallakratraffen.com. De första 
250 bilarna som blir uttagna och är först på plats 
under söndagen får en minnesplakett och goodiebag!

Största prisbordet
till de finaste bilarna!

Söndagen är den avgörande dagen för bilentusiaster 
med fina ombyggda och originalrenoverade bilar då 
priserna delas ut bland de fantastiska fordonen på 
Meguiars Show’n Shine area. I detta område samlas 
alla bilar som vill tävla om fina priser och 
prestigefyllda pokaler. Om du också vill ha chansen 
att vinna priser med din bil är det dags att anmäla 
dig via hemsidan direkt. Juryn förbehåller sig rätten 
att välja ut de bästa bilarna till detta område. 

Höjdpunkterna inkluderar Bilsports stora tävling 
”Årets Bygge 2024”, där vinnaren ska koras, och 
finalen för Sveriges Häftigaste Volvo, som också 
äger rum under söndagen. Juryn kommer att välja ut 
bilar från olika Volvoklasser som blir finalister i 

ANMÄL
DIG!
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Customized car club från Litauen!
En av många bilklubbar som bokat plats. 
Det blir finbesök från Litauen på årets träff. 
Bilklubben som heter ”Hot Road” inriktar sig 
enbart på ombyggda bilar. Till årets träff tar de 
med sig hela 11 stycken olika bilar. Några av 
bilarna som kan nämnas är: Nissan Skyline 
R33, Nissan 300ZX,Toyota Supra MK3, 
Subaru BRZ, Corvette 427 cabrio och custom 
GAZ51.  

Det blir stor final på söndagen för framtidens 
bilbyggare då hela 10 byggen tar plats i finalen. 
Där röstar sedan besökarna, juryn och bilbyg-
garna fram 1-3 pris. Alla finalisterna får en 
minnesplatta. Vinnaren får förutom pokal och 
fina priser även en plats på Custom Motor Show 
på Elmia, påsken 2025. Vill du få chansen att 
vinna priser ska du anmäla dig via hemsidan. 
Juryn väljer ut de finaste bilarna som får stå på 
Show’N Shine area. Du som har en EPA/A-
traktor, vi ses 17-18 Augusti! 

UTSTÄLLNINGSBILAR
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Rallyt lockar bilentusiaster från hela Sverige. 
Lergökarallyt med över 350 fordon är ett av 
Södra Sveriges största veteran, & sportbilsrally. En 
vacker cruisingrunda med frågor utefter rundan. 
Målgång sker under Vallåkraträffens lördag på 
Enoch Thulins flygplats. Samtliga fordon ställs ut 
som en del av Vallåkraträffen. Här deltar alltifrån 
gamla veteranbilar och amerikanska bilar till nya 
sportbilar. Variationen på fordonen gör att 
Lergökarallyt är unikt i sitt slag. Alla delar samma 
intresse, men med olika typer av fordon. Alla 
entusiastbilar är välkomna att vara med oavsett 
årsmodell. Följ med du också och bli en del av 
Lergökarallyt och Vallåkraträffen lördag. 

Klassiska Lergökarallyt
Södra Sveriges största veteran, mc,
sportbil & samlarbilsrally!

Anmäl dig 
du också! 
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Sundets Pärla - Veteranlastbilsträff
Tunga klassiska veteranlastbilar

PRISER TILL 
DELTAGARNA!
Long Distance
Pris till årets long distance kommer att delas 
ut. Har du kört långt? Anmäl då detta till 
Anders Pålsson för din chans att vinna.
SSRA Choice
SSRA delar ut SSRA Choice till ett nytt 
bygge eller något som sticker ut i mängden.
Anmälan
Anmäl gärna ditt intresse
https://vallakratraffen.com/hotrod
För mer information kontakta SSRAs 
Anders Pålsson på telefon: 0705-240134 
eller via mejl anders@240134.se.

Skandinaviens största veteranlastbilstidning 
Klassiska Lastbilar och Trailer som är 
medarrangör välkomnar alla bilar till och med 
1994 års modell. En del av lastbilarna kommer att 
presenteras vid starten men också vid målgången 
på Vallåkraträffen. Det kommer att bli frågor på 
vägen under den fina rundan i NV-Skåne. Sundets 
Pärla – Veteranlastbilsträff kommer att gå 
parallellt med Lergökarallyt.
Mer information och anmälan hittar du på: sundetsparla.com

Prisutdelning kommer att ske vid scenen på flygrakan 
med ett fullmatat prisbord. Mer information och 
anmälan hittar du på lergokarallyt.se



Klassiska Lergökarallyt
Södra Sveriges största veteran, MC,
sportbil & samlarbilsrally!
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Lång karavan av hot rods
Bilsport Classic Hot Rod Parade & Show
Paraden med gamla fina hot rods har blivit en återkommande 
klassiker under lördagen. I år är det dessutom 10-årsjubileum. 
Paraden kommer att gå längs med hela flygrakan under lörda-
gen. På söndagen har alla hot rod-ägare chansen att vinna en 
resa till USA i den nya klassen ”American Street Custom”. 

Prisutdelning sker rullande och de finaste roddarna kör över 
rampen på flygrakan kl. 14.00. Bedömning av bilarna gör 
Vallåkraträffens jury. Juryn kommer att utse 10 stycken hot 
rods som får en minnestavla och en helårsprenumeration på 
Bilsport Classic. Magnus Karlsson som är chefredaktör på 
tidningen Bilsport Classic är konferencier under 
prisutdelningen.

PRISER TILL 
DELTAGARNA!
Long Distance
Pris till årets long distance kommer att delas 
ut. Har du kört långt? Anmäl då detta till 
Anders Pålsson för din chans att vinna. 
SSRA Choice
SSRA delar ut SSRA Choice till ett nytt 
bygge eller något som sticker ut i mängden. 
Anmälan
Anmäl gärna ditt intresse
https://vallakratraffen.com/hotrod
För mer information, kontakta SSRAs 
Anders Pålsson på telefon: 0705-240134 
eller via mejl anders@240134.se.

Ta med ditt barn till träffen!

Värdera din bil på plats 
under lördagen. Välkom-
men fram med din bil till 
rampen kl. 13.00 och ta 
kontakt med Michael Luft 
och hans medarbetare på 
Bilweb Auctions. 

Värdera din entusiastbil på plats

Ge ditt barn en oförglömlig upplevelse på 
Vallåkraträffen. Förutom alla häftiga bilar och 
lastbilar kommer det att finnas hoppborgar och 
minitivoli på plats. Donalds Bilbärgning kommer 
med sin lastbilsformade hoppborg  Fri entré för 
barn under 15 år i målsmans sällskap. 

10 ÅRS JUBILEUM
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Missa inte Bilbyggarlotteriet, dragning vid scenen kl. 14.45.
Den stora prisutdelningen börjar kl. 16.00. Pokaler till alla
pristagare.

Förare av fina entusiastbilar har fri entré!
Utställare av fordon förbinder sig att närvara fram till kl. 15.00.

BILBYGGARLOTTERIET
Bensincheckar från Preem, Presentkort.
LONG DISTANCE OUTSIDE SWEDEN
Gas cheque 1000 kr from Preem. (Register at stage)
LONG DISTANCE SVERIGE
Bensincheck från Preem 1000 kr. (Anmälan vid scenen).

Girl Power 1-pris
1:a pris. Alla bilar/ägda av tjejer deltager. 1:a pris Bensin-
check från Preem 500kr.

NY KLASS! American Street Custom 1-3 Pris
1:a pris. Presentkort på 15.000 kr till Grand Nationals Roadster Show i USA &
bilvårdsprodukter från TurtleWax.
2:a pris. Bilvårdsprodukter från TurtleWax , Bensincheck från Preem 400kr.
3:e pris. Bilvårdsprodukter från TurtleWax, Bensincheck från Preem 300kr.

Vallåkra Custom Retro 1-3 Pris
1:a pris. Bensincheck från Preem 500kr. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport.
Boken - Vallåkra - 30 år med skånska bilrebeller. 2:a pris 1 års Prenumeration på
Tidningen Bilsport. Boken - Vallåkra - 30 år med skånska bilrebeller. 3:e pris 1 års
Prenumeration på tidningen Bilsport.

VOLVO Original Classic-74 PV, Amazon, P1800, 140/200-serien, 1-3 pris
1:a pris. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport. Bensincheck från Preem 500kr.
2:a pris Bensincheck från Preem 400kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300kr.

VOLVO Retrolook/ombyggda-74 PV, Amazon, P1800, 140/200-serien 1-3 pris
1:a pris Presentkort 4 500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB 1 års
Prenumeration på Tidningen Bilsport. 2:a pris Bensincheck från Preem 400kr. 3:e
pris Bensincheck från Preem 300kr.

VOLVO S/V 40 S/V/C 70 (gamla modellen 97-00 generation 1) samt
700/800/900-serien 1-3 Pris
1:a pris Presentkort 1000 kr från VParts. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport.
2:a pris Presentkort 700 kr från VParts.
3:e pris Presentkort 500 kr från VParts.

VOLVO S 60/80, V70 (00-07) XC90 (03-14) 1-3 pris
1:a pris Presentkort 1000 kr från VParts. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport.
2:a pris Presentkort 700 kr från VParts.
3:e pris Presentkort 500 kr från VParts.

VOLVO S 40N/V50N, C30, C70N, S80N, V70N (08-)
1:a pris Presentkort 1000 kr från VParts. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport.
2:a pris Presentkort 700 kr från VParts.
3:e pris Presentkort 500 kr från VParts.

VOLVO S/V60 (10-18), V40, S/V90, S/V60 (16-), XC90-40
1:a pris Presentkort 1000 kr från VParts. 1 års Prenumeration på Tidningen Bilsport.
2:a pris Presentkort 700 kr från VParts.
3:e pris Presentkort 500 kr från VParts.

SVERIGES HÄFTIGASTE A-TRAKTOR/EPA 1-3 pris
1:a pris  Inbjudan till Custom Motor Show, Elmia 2025. 1 års Prenumeration på
Tidningen Bilsport. Bensincheck från Preem 500kr. 2:a pris Bensincheck från Preem
400kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300kr.

STANCE best static 1-3 pris
1:a pris Presentkort 4 500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB.
2:a pris Bensincheck från Preem 400kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300kr.

Självklart behöver vi alla äta, eller hur? För oss är kom-
binationen av motorer och läcker mat en given favorit. 
Så varför inte komma och uppleva en smakfest med 
rätter från flera olika foodtrucks? På området finns ett 
stort urval av matvagnar, och utbudet är mångsidigt med 
något för alla smaker. Kom och njut av den breda varia-
tionen av mat och dryck som erbjuds. Här säljs alltifrån, 
korv med bröd och hamburgare till viltwok, thaimat och 
churros. Företagen som kommer att finnas på träffen är: 
Holy Smoke BBQ, SMAK i Helsingborg, Lucy´s Diner, 
Sörmlands Viltkebab, Tabemasu Ka-Jen, Goldenwaffel, 
Bakluckan och Flonk Street Food. Passa också på att ta 
en kaffe från Fogarollis kaffevagnar, donut från Gränna 
Flottyrringar eller en glass från Kullabygdens Glass & 
Choklad. 

Vallåkraträffen 
merchandise!
Vi kommer att sälja både T-shirts och 
hoodies på plats med nytt tryck för året. 
Tröjorna hittar du i vårt tält precis innanför 
stora publikentrén. Missa inte att köpa din 
tröja, det finns endast ett begränsat antal! 

Förbeställ din T-shirt eller 
hoodie! 
Du kan 
förbeställa 
din T-shirt 
eller hoodie 
via Tickster. 
Du hämtar 
sen ut din 
beställning på 
plats. Då är 
du garanterad 
att få ditt eget 
exemplar innan 
det tar slut. 

STREET FOOD FESTIVAL

Camping i Vallåkra
Boka plats på någon av våra campingar och få tillgång till både 
campingen och träffen hela helgen. Vi erbjuder camping inkl. 
inträde på träffen. Det finns många olika paket att välja mellan. 
Boka in ditt boende under Vallåkraträffen redan nu. Fredagen den 16 
augusti kl 12.00 öppnar båda campingarna. 
Vallåkra IF Camping i Vallåkra
Du bor endast två km från Enoch Thulins flygplats där Vallåkraträffen 
arrangeras. Här erbjuds plats för din bil med tält intill eller plats för din 
husbil/husvagn. På plats går det att köpa både frukost och mat i kiosken. 
Vill man ha el erbjuds ett begränsat antal platser för 100 kr per ekipage. 
Först till kvarn!
Campingbiljett + inträde en dag
549 kr per person, camping hela helgen, fredag-söndag. 
En dags inträde till Vallåkraträffen. 
Campingbiljett + inträde hela helgen
699 kr per person, camping hela helgen, fredag-söndag. Två dagars inträde 
till Vallåkraträffen. Det går även bra att boka endast campingplats. 

Vallåkra Camp. Norr om Vallåkraträffen, 
ca 8 km från Enoch Thulins flygplats, 
förbereder vi för en lugn camping för dig 
som vill sova och har en fin entusiastbil. Vi 
tar emot både tält, husbilar och husvagnar. 
Biltvätt finns på plats.  
Camping fre-sön, 800 kr inkl. helgbiljett 
till träffen. 

MED MÅNGA FOODTRUCKS!

Skanna QR-koden för mer information och bokning, eller 
gå in på hemsidan vallakratraffen.com 

Skanna 
QR-koden 

för att 
beställa!
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PRISBORD VALLÅKRATRÄFFEN
Sveriges största prisbord för bilbyggare. Kom och ställ ut din entusiastbil 
och ha kul. Insläpp söndag kl. 07.00-09.00
Missa inte Bilbyggarlotteriet, dragning vid scenen kl. 14.45. 
Den stora prisutdelningen börjar kl. 16.00. Pokaler till alla 
pristagare. 

Förare av fina entusiastbilar har fri entré!
Utställare av fordon förbinder sig att närvara fram till kl. 15.00.
BILBYGGARLOTTERIET 
Bensincheckar från Preem, presentkort.  
LONG DISTANCE OUTSIDE SWEDEN
Gas cheque 1.000 kr from Preem. (register at stage) 
LONG DISTANCE SVERIGE          
Bensincheck från Preem 1.000 kr. (anmälan vid scenen).

Girl Power 
Alla bilar ägda av tjejer deltar. 
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr.

NY KLASS! American Street Custom
1:a pris. Presentkort på 15.000 kr till Grand Nationals Roadster Show i USA & 
bilvårdsprodukter från TurtleWax. 
2:a pris. Bilvårdsprodukter från TurtleWax , bensincheck från Preem 400 kr.
3:e pris. Bilvårdsprodukter från TurtleWax, bensincheck från Preem 300 kr.

Vallåkra Custom Retro
1:a pris. Bensincheck från Preem 500 kr. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. 
Boken Vallåkra - 30 år med skånska bilrebeller. 2:a pris 1 års prenumeration på 
tidningen Bilsport. Boken - Vallåkra - 30 år med skånska bilrebeller. 3:e pris 1 års 
prenumeration på tidningen Bilsport.

VOLVO Original Classic-74 PV, Amazon, P1800, 140/200-serien  
1:a pris. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. Bensincheck från Preem 500 kr. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr. 

VOLVO Retrolook/ombyggda-74 PV, Amazon, P1800, 140/200-serien            
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB 1 års 
prenumeration på Tidningen Bilsport. 2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr.     
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr. 

VOLVO S/V 40 S/V/C 70 (gamla modellen 97-00 generation 1) samt 
700/800/900-serien
1:a pris Presentkort 1.000 kr från Vparts. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. 
2:a pris Presentkort 700 kr från Vparts.
3:e pris Presentkort 500 kr från Vparts.

VOLVO S 60/80, V70 (00-07) XC90 (03-14)
1:a pris Presentkort 1000 kr från Vparts. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. 
2:a pris Presentkort 700 kr från Vparts.
3:e pris Presentkort 500 kr från Vparts.

VOLVO S 40N/V50N, C30, C70N, S80N, V70N (08-)
1:a pris Presentkort 1.000 kr från Vparts. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. 
2:a pris Presentkort 700 kr från Vparts.
3:e pris Presentkort 500 kr från Vparts.

VOLVO S/V60 (10-18), V40, S/V90, S/V60 (16-), XC90-40
1:a pris Presentkort 1.000 kr från Vparts. 1 års prenumeration på tidningen Bilsport. 
2:a pris Presentkort 700 kr från Vparts.
3:e pris Presentkort 500 kr från Vparts.

SVERIGES HÄFTIGASTE A-TRAKTOR/EPA
1:a pris Inbjudan till Custom Motor Show, Elmia 2025. 1 års prenumeration på 
tidningen Bilsport. Bensincheck från Preem 500 kr. 2:a pris Bensincheck från Preem 
400 kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

STANCE best static
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB.
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

STANCE best bagged 1-3 pris
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB.
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr.
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

BÄSTA EUROPABILAR t.ex. Europabils Ford, Opel, Skoda, Alfa-Romeo, 
Fiat, Seat, Peugeot, Renault m.fl .
Presentkort skänkta av Härninge Bilsvårdscenter AB
1:a pris Utvändig Rekond Paket Lyx (värde 5.495-6.095 kr)
2:a pris Tvättpaket Exklusive (värde 995-1.395)
3:e pris Tvättspann Beginner (värde 349 kr)

BMW
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB.
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr.
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

AUDI
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 
3:e pris  Bensincheck från Preem 300 kr.

JAPANSKA BILAR & ÖVRIGA t.ex Toyota, Mitsubishi, Honda, 
Subaru, Mazda, Kia, Hyundai 
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr.
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr.
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

NISSAN
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

MERCEDES
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgas-
system från Ferrita Sweden AB.
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

SAAB
1:a pris Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita Sweden AB. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr.
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

VW LUFTKYLDA, Cal Look, Retro, Custom
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 
3:e pris  Bensincheck från Preem 300 kr.

VW VATTENKYLDA, Golf, Polo, Corrado, Scirocco, Passat
1:a pris Bensincheck från Preem 500 kr. 
2:a pris Bensincheck från Preem 400 kr. 
3:e pris Bensincheck från Preem 300 kr.

BILSPORT – ÅRETS BYGGE
Prispotten innehåller följande. Inbjudan till Oslo Motor Show 25-27 oktober 2024, 
Inbjudan till Custom Motor Show 18-21 april 2025 & Bilsports höga pokal. 
Presentkort 10.000 kr på fälgar från Imaz Wheels egna sortiment, fyra stycken Point S 
däck från Däckteam, presentkort på 5.000 kr från SC Styling , CTEK CS One laddare, 
presentkort 4.500 kr på rostfritt avgassystem Ferrita, motorolja från Gulf, bilsvårds-
produkter från Sonax Bilvård, brandsläckare från Bilsport & MC Specialförsäkringar. 

SVERIGES HÄFTIGASTE VOLVO
1:a pris Presentkort 20.000 kr från Vparts. Största pokalen. Inbjudan till Oslo Motor 
Show 25-27 oktober 2024. Presentkort 4.500 kr rostfritt avgassystem från Ferrita 
Sweden AB.
2:a pris Presentkort 15.000 kr från Vparts
3:e pris Presentkort 10.000 kr från Vparts

OBS! Med reservation för ändringar i prisbordet. 

Vallåkraträffen 
merchandise!
Vi kommer att sälja både T-shirts och 
Hoodies på plats med nytt tryck för året. 
Tröjorna hittar du i vårt tält precis innanför 
stora publikentren. Missa inte att köpa din 
tröja, det finns endast ett begränsat antal! 

STREET FOOD FESTIVAL
MED MÅNGA FOODTRUCKS!
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TIDSPROGRAM LÖRDAG

Välkommen till 
Vallåkraträffen

09.00 Grindarna öppnar på Enoch Thulins 
Flygplats utanför Vallåkra/Landskrona. Kom och titta 
på ”Classic Day”. Start med ”Bilsport Classic Hot Rod 
Parade & Show”. Målgång av alla veteranlastbilarna i 
Sundets Pärla – Veteranlastbilsträff och Lergökarallyt 
som är södra Sveriges största veteran & sportbilsrally. 
Utställning av alla fina fordon när de gått i mål på 
flygrakan. Fynda bland utställarna i flyghangarerna eller 
på den stora företags-/mässgatan utomhus som är över en 
kilometer lång. Ta en glass, en kopp kaffe, ät godis och 
en bit god mat från flera olika foodtrucks och matställen 
som finns på området. Passa också på att titta på 
Landskrona Flygklubbs flygplan.
10.00 Jurybedömning av utställningsbilar som står 
i företagsmontrar och klubbmontrar. Stå kvar på era 
platser, juryn går runt. Föranmälan sker via hemsidan    
där ni berättar var ni står. 
Ca 10.15 Målgång av Bilsport Classic Hot Rod 
Parade & Show. Alla hot rods parkerar på asfalten på 
flygrakan. Jury väljer ”Top Ten”.
10.30 Målgång av Lergökarallyt med över 
400 fina klassiska entusiastbilar, sportbilar och 
amerikanska bilar och veteranlastbilarna i 
Sundets Pärla – Veteranlastbilsträff som fyller hela 
flygrakan.
14.45 Rullande prisutdelning över rampen/scenen ”Top 
Ten” bästa hot rods. Chefredaktören på Bilsport Classic, 
Magnus Karlsson presenterar vinnarna. 
15.00 Prisutdelning för deltagarna i Sundets Pärla – 
Veteranlastbilsträff
15.15 Prisutdelning Lergökarallyt.
17.00 Vallåkraträffen stänger för dagen, välkommen 
tillbaka imorgon. 

Vägbeskrivning och större karta 
hittar du på hemsidan!
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TIDSPROGRAM SÖNDAG
07.00 Grindarna öppnas för begagnatmarknaden/swapmeet 
och utställningsbilar från bl.a. Sverige, Danmark, Finland, Norge 
och Tyskland. Final i Sveriges Häftigaste Volvo, Bilsport Årets 
Bygge och Sveriges Häftigaste A-traktor/EPA. Över 1000 fordon 
på plats.
08.00 Öppnande av Vallåkraträffen för publik. 170.000 m² 
med häftiga bilar både originalrenoverade och ombyggda.  Fynda 
beg. bildelar på vår swap meet/marknad eller biltillbehör på 
företagsgatan som är över en kilometer lång samt i flyghangarerna 
hos SC Styling & Vparts under hela dagen. Över 100 företag och 
bilklubbar på plats. Passa också på att äta en god bit mat från 
många olika foodtrucks och matställen som finns på plats. Njut 
även av god glass från Kullabygdens Vanilj & Choklad eller kaffe 
från Fogarolli. 
09.00 Speaker Michael Barmer öppnar Vallåkraträffen med 
presentation av dagens aktiviter. 
09.00 Juryn med huvuddomare Daniel Carlsson i spetsen inleder 
bilbedömningen i Meguiars Show’n Shine Area på flygrakan där 
de finaste bilbyggena står.

10.00 AUTOGLYM SHOWTIME 
ARENA - SHOWTIME I - Dagens första show 
på flygrakan med Autoglym stunt- & driftingshow.  
Körning med flera olika driftingbilar och uppvisning/stunt med 
motorcyklar och ATV i världsklass. Missa inte!
11.15 Parad & presentation av fina ombyggda bilar i Vallåkra 
Custom Retro-klassen vid rampen på flygrakan. 
Samt presentation av fina A-traktorer av Kronholm Construction. 
13.30 MEDÅKNINGAR i unika, snabba och häftiga bilar ute 
på flygrakan med bl.a GoBil och Sten Jarl. 

14.00  AUTOGLYM SHOWTIME
ARENA - SHOWTIME II Dagens andra show 
på flygrakan med Autoglym stunt- & driftingshow.  
körning med flera olika driftingbilar och uppvisning/stunt med 
motorcyklar och ATV i världsklass. Missa inte!
14.45 Dragning i Bilbyggarlotteriet, deltagare i Meguiars Show´n 
Shine med fina priser. Deltagare erhåller lotten i goodiebagen. 
15.00 Limbo vid scenen - Oijoij arrangerar limbo med 10 
utvalda stancebilar! Vem är lägst?
15.15-15.50 Line-up av prisvinnande ombyggda bilar/entusiast-
bilar på flygrakan.
16.00 Michael Barmer startar prisutdelningen för 
Vallåkraträffen med det största prisbordet i Sverige 
med priser för över 200.000 kr, som även 
innehåller över 100 pokaler. Inbjudan till Norges största bilmässa 
Oslo Motor Show 2024, Inbjudan till Custom Motor Show 2025, 
Ferrita presentkort, Bilsport - Årets Bygge, USA-resa sponsrad av 
TurtleWax, Sveriges Häftigaste Volvo där Vparts skänker present-
kort på hela 45.000 kr till topp tre och mycket mycket mer. Alla 
pristagarna på flygrakan och vinnarna kör över ”rampen”. 

OBS! Med reservation för tidsförskjutning och ändringar i tidsprogrammet. 

Köp din 
biljett
direkt!

170.000 m
Enoch Thulins flygplats

2



Spraya på panelen eller i 
en appliceringskudde

Sprid ut på ytan, vänta 1-2 
minuter och torka av, klart!

Få en extremt smuts- och 
vattenavvisande yta samt 
en otrolig lyster

För mer info, 
skanna QR 
koden!




